
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa budynku gminnego żłobka w Kolonii Kołłątaja

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chojnów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647452

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Fabryczna 1

1.4.2.) Miejscowość: Chojnów

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-225

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 76 / 81-88-502

1.4.8.) Numer faksu: 76 / 81-87-587

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gmina-chojnow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gmina-chojnow.bip.net.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00004907/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-02 11:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00002768/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym Zamawiający nie stawia
warunku w tym zakresie2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004907/01 z dnia 2021-02-02

2021-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisówZamawiający nie stawia warunku w tym
zakresie3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowejZamawiający uzna, że wykonawca spełnia
warunek, jeżeli (wykonawca) posiada odpowiednie ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej na
sumę gwarancyjną w wysokości nie niższej niż 2 500 000,00 złotych. 4) Zdolności technicznej
lub zawodowejZamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek jeżeli Wykonawca:a) wykonał
w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
podobne zamówienia, tj. w zakresie budownictwa kubaturowego, wzniesionego w technologii
tradycyjnej murowanej - minimum 2 obiekty, w tym:- minimum jeden obiekt o powierzchni
użytkowej nie mniejszej niż 250m2, oraz- minimum jeden obiekt o powierzchni użytkowej nie
mniejszej niż 300m2. b) dysponuje osobą skierowaną do realizacji zamówienia publicznego na
stanowisku kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi jak w przedmiocie zamówienia (branża konstrukcyjno – budowlana) wydane
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa.
Osoba ta powinna posiadać stosowne uprawnienia minimum 3 lata.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym Zamawiający nie stawia
warunku w tym zakresie2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisówZamawiający nie stawia warunku w tym
zakresie3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowejZamawiający uzna, że wykonawca spełnia
warunek, jeżeli (wykonawca) posiada odpowiednie ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej na
sumę gwarancyjną w wysokości nie niższej niż 1 200 000,00 złotych. 4) Zdolności technicznej
lub zawodowejZamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek jeżeli Wykonawca:a) wykonał
w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
podobne zamówienia, tj. w zakresie budownictwa kubaturowego, wzniesionego w technologii
tradycyjnej murowanej - minimum 2 obiekty, w tym:- minimum jeden obiekt o powierzchni
użytkowej nie mniejszej niż 250m2, oraz- minimum jeden obiekt o powierzchni użytkowej nie
mniejszej niż 300m2. b) dysponuje osobą skierowaną do realizacji zamówienia publicznego na
stanowisku kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi jak w przedmiocie zamówienia (branża konstrukcyjno – budowlana) wydane
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa.
Osoba ta powinna posiadać stosowne uprawnienia minimum 3 lata.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-02-10 09:00

Po zmianie: 
2021-02-11 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-02-10 14:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004907/01 z dnia 2021-02-02

2021-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-02-11 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-03-11

Po zmianie: 
2021-03-12

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004907/01 z dnia 2021-02-02

2021-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa budynku gminnego żłobka w Kolonii Kołłątaja
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chojnów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647452
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Fabryczna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Chojnów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-225
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 76 / 81-88-502
	1.4.8.) Numer faksu: 76 / 81-87-587
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gmina-chojnow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gmina-chojnow.bip.net.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00004907/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-02 11:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00002768/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



